



URZĄD GMINY ŁĄDEK

ul. Rynek 26, 62-406 Łądek
<http://bip.gmina-ladek.pl/>

tel./fax./63/ 276 35 12
e-mail: gmina@gmina-ladek.pl

Łądek, dn. 03.03.2011 r.

Szanowna Pani
Dyrektor Natalia Szymańska-Jerzyk
Centrum Poczty - Oddział Rejonowy w Koninie

Szanowna Pani,

w związku z informacją o likwidacji placówki pocztowej w Łądku, zwracam się do Pani z niniejszym pismem.

Jako wójt gminy Łądek, w imieniu lokalnej społeczności, zwracam się z prośbą o pozostawienie poczty w Łądku. Niejeden mieszkaniec ma założone na poczcie konto, dokonuje przesyłek, opłat, ubezpieczeń czy wpłat na książeczki. Dla wielu osób, zwłaszcza w starszym wieku, konieczność udania się do placówki pocztowej w innej miejscowości, może stanowić poważne ograniczenie. Z poczty korzysta również Urząd Gminy, szkoły czy organizacje pozarządowe. Łądek jest miejscowością, w której mieści się siedziba naszej gminy, a brak obecności poczty może utrudniać odpowiednie jej funkcjonowanie.

Zdaję sobie sprawę, iż zamiar likwidacji urzędu pocztowego w Łądku to wynik strategii Poczty Polskiej, która zamierza zlikwidować około 3000 urzędów pocztowych w Polsce. Mimo wszystko raz jeszcze wnoszę o rozpatrzenie możliwości pozostawienia placówki pocztowej w Łądku, w dotychczasowej formie. Jednak w przypadku, gdyby decyzja Zarządców Poczty Polskiej była nieodwołalna, proszę o możliwość utworzenia filii poczty w Łądku, a nie agencji. Wiem, że często na miejscu likwidowanych urzędów pocztowych powstają agencje, często jednak zakres ich usług zostaje mocno okrojony. Ważne jest, by przyszła filia umiejscowiona była w dotychczasowym lokalu, a zakres usług był taki sam bądź porównywalny do dotychczasowej działalności poczty. Obawiam się bowiem, że powstanie agencji w innej lokalizacji (np. w sklepie) może zaowocować pozbawieniem mieszkańców dostępności do usług pocztowych i mimo wszystko będą zmuszeni przemieszczać się do innych miejscowości, by załatwić ważne sprawy na poczcie.

Jako wójt Gminy Łądek, wraz z lokalną społecznością i radnymi, liczę na pozytywne rozpatrzenie prośby oraz odpowiedź w tak ważnej dla nas sprawie.

WOJT
Arleta Pleśniak

Wójt Gminy Łądek

Z wyrazami szacunku,

Przewodniczący Rady Gminy Łądek